

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: O 0071/2021/SŘDaŽP

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Dychus Petr

Sídlo :

IČ : 73020265

DIČ: CZ6711051292

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

opravu chodníku na ul. Radvanická u objektu č. p. 238 v katastrálním území Radvanice

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datům splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.03.2021

Cena vč. DPH : 199 816,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra Ing.,

V Ostravě dne:

12 -03- 2021

Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy
a životního prostředí

(oprávněná osoba)

CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET

Objekt: Rekonstrukce chodníků na ul. Radvanická a křížovatka s ul. Polášková k domu č.p. 238

V Ostravě 4.3.2021

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zhotovitel: Petr Dychus, Hasková 6, 716 90, Ostrava - Radvanice

stavbyvedoucí: Jaroslav Klečka tel. 774 494 150 e-mail: kleckajaroslav@email.cz

4/1/2021
24050261

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D			Celkem rozpočtové náklady				165 136,50
	D		1	Práce a dodávky HSV				463 576,50
1	K	221	113106121	Rozebření dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	130,000	36,00	4 680,00
2	K	221	113106R23	Výhrnutí souvisejících obrub a jednovlíče řádků - bez rozlišení	m	68,000	34,00	2 312,00
3	K	221	113107R03	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 tl do 300 mm	m2	130,000	59,00	7 670,00
4	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním	m2	130,000	26,00	3 380,00
5	K	221	564831111	Podklad ze štěrkuodřě ŠD tl 100 mm	m2	0,000	0,00	0,00
6	K	221	564851111	Podklad ze štěrkuodřě ŠD tl 150 mm	m2	130,000	125,00	16 250,00
7	K	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 vč. podsypu tl. 4cm	m2	130,000	215,00	27 950,00
8	M	MAT	592450R11	dlažba zámková 200/100/60 mm přírodní - specifikace dle PD a TZ	m2	140,000	210,00	29 400,00
9	M	MAT	592450R12	dlažba zámková 200/100/60 mm červená slepečka - specifikace dle PD a TZ	m2	0,000	0,00	0,00
10	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,000	158,00	16 116,00
11	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový BO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	105,000	98,50	10 342,50
12	K	10	380311569R0	Beton komplet Konstrukci C 16/25	m3	4,600	2 200,00	10 120,00
13	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	68,000	164,20	11 165,60
14	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	689,000	8,00	5 512,00
15	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodotěrná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	32,000	38,20	1 222,40
16	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodotěrná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,000	0,00	0,00
17	K	241	979095R12	Naložení suti a vybouraných hmot strojně	t	68,000	48,00	3 264,00

18	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	t	68,000	18,00	1 224,00
19	K	013	979098R31	Poplatek za uložení ostatního stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovně)	t	68,000	120,00	8 160,00
20	K	PK	960250006	DMTŽ a odstranění všech, jinde nespécifikovaných, prvků a zařízení (oprava - snížení žulových obrub OKS 3)	HZS	4,000	250,00	1 000,00
21	K	221	998223R11	Přesun hmot pro pozemní komunikace a zpevněné plochy s krytím bez rozlišení	t	56,000	68,00	3 808,00
	D			Práce a dodávky PSV				1 560,00
22	VN		005111020R	Výtýčení stavby	soubor	1,000	0,00	60,00
23	VN		005121 R01	Zařízení staveniště - provizorní oplocení	soubor	1,000	0,00	0,00
24	VN		005121 R02	Zařízení staveniště	soubor	1,000	0,00	0,00
25	VN		005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení (zkoušky hutnění - rázové zkoušky)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

Cena celkem + 21% DPH 165 136,50 + 34 678,67 =

199 815,17 Kč

Zpracoval: Petr Dychus